

Skottland SPF Munka-Ljungby 9 juni 2025, 7 dagar



*Bland mäktiga klippor, vackra sjöar och romantiska slott tar vi oss runt i detta mytomspunna land. Vi visar Dig det bästa av detta vackra land där gudomlig whisky- och magiskt vackra vyer och mycket mer välkomnar oss. Som bonus hinner vi också med den vänliga staden Edinburgh.*

**Dag 1:** Flyg med Norwegian från Kastrup kl.13.40 till Edinburgh där vi landar kl.14.30 lokal tid. Vi möter vår buss som tar oss till vårt hotell utanför Edinburgh. Här checkar vi in och gör oss bekväma. Kanske hinner vi med en promenad innan middagen.

**Dag 2:** Efter en stärkande frukost har vi en hel dag på oss att njuta av Edinburgh. Vår buss tar oss in till "Gamla Stan" där vi möter upp med vår lokalguide för en promenad. Turen tar oss genom det historiska hjärtat av Edinburgh och den UNESCO-listade gamla stan. Den centrala artären är Royal Mile som sträcker sig från Edinburgh slott till Parlamentet. Vi ser flera kända sevärdheter under turen såsom St Giles Katedralen, Victoria street med sina karakteristiska hus osv. Efter turen ges det tid att på egen hand utforska staden. Väl värt besöket är Edinburgh Castle som bjuder på en magnifik utsikt över staden. Varför inte besöka hamnen och den eleganta Royal Yacht Britannia eller Whiskyhouse? Det finns mycket att välja på men glöm inte att slå dig ner på någon trevlig servering och vila fötterna ibland. Självklart kommer Din guide med flera tips och idéer. Framåt sen eftermiddag återvänder vi till vårt hotell efter en underbar dag i vänliga Edinburgh. Nu väntar middag och en god natts sömn.

**Dag 3:** Vi börjar vår resa norrut. Dagens första besök blir på Blair Athol whiskydestilleri. Destilleriet grundades redan 1798 och än idag kan man se hur de ädla dropparna kommer till. Självklart får vi också smaka på en whisky samt möjlighet att köpa med oss en flaska. Vidare till Blair Castle ett riktigt sagoslott från 1200-talet där vi får känna oss kungliga för en stund. Även trädgården är väl värd besöket. Vi hinner också med ett besök på Heathergames där vi får se fantastiska konsthantverk och smycken tillverkade av ljung. Var och en av ljungädelstenarna är olika och de är underbara. Nu är det dags att checka in på vårt hotell utanför Pitlochry och här äter vi en god middag tillsammans medan vi pratar om dagens upplevelser.

**Dag 4:** Vi fortsätter vår resa norrut mot den trevliga staden Aberdeen. På vägen njuter vi av fantastisk natur. Vi tar sikte på det lilla samhället Stonehaven söder om Aberdeen som är ett populärt utflyktsmål både för den mysiga hamnen och en viss fish and chips-shop på strandpromenaden. Men allra mest för slottet, Dunnottar Castle, som tronar på tvärbranta klippor som sticker ut i havet. Självklart njuter vi av såväl Stonehaven som av

ett fotostopp vid slottet! Vi besöker också den lilla charmiga fiskebyn Footdee i utkanten av Aberdeen innan vi checkar in på vårt hotell. Snart är middagen serverad!

**Dag 5:** Resan går vidare in genom "The Highlands" – Vi stannar till i höglandets största stad, Inverness med ca 50 000 invånare. Här besöker vi en kiltskräddare. Kilten är ett karakteristiskt klädesplagg i det skotska höglandet, där mönster och färger speglar klan och ursprung. Vi får lära oss mer om kiltens historiska betydelse och om arbetet med att tillverka den. Därefter kör vi längs Loch Ness kust tills vi kommer till ruinerna av det ikoniska Urquhart Castle, som ligger ända nere vid strandkanten av den 56 km<sup>2</sup> stora sötvattensjön. Slottet byggdes på 1200-talet och spelade en roll i det skotska frihetskriget under 1300-talet. Från Urquhart Castle säger sig flera personer ha sett sjöodjuret "Nessie" under årens lopp. Berättelserna och myterna om sjöodjuret är många! Under eftermiddagen njuter vi av en båtture på sjön. Hoppas vi får en skymt av sjöodjuret Nessie! Här får vi en känsla av att befinna oss mellan saga och verklighet. Vi checkar in på vårt trevliga hotell och äter middag tillsammans.

**Dag 6:** Idag ska vi ta en titt på Skottlands mest fotograferade slott Eilien Donan Castle. Slottet ligger på en ö som är sammanbunden med fastlandet via en bro. Slottet har förekommit i filmer som [Highlander](#), [Bond-filmen Världen räcker inte till](#) och [Astrid Lindgrens Mio min Mio](#). Det är utan överdrift en skotsk ikon och en av de mest besökta attraktionerna i Skottland. Vi tar vi oss över bron till den natursköna och mytomspunna ön Isle of Skye. Ön är störst av de inre Hebriderna och har fått sitt namn från vikingarnas ord för moln. Här njuter vi av underbara naturscenerier som Kilt Rock, Old man of Starr osv. Ön har starka traditioner och en blomstrande gaelisk kultur. Under dagen stannar vi för lunch i ett av öns charmiga samhällen. Tillbaka till vårt bekväma hotell och gemensam middag på kvällen.

**Dag 7:** Efter en stärkande frukost fortsätter vi att njuta av det fantastiska landskapet och framåt lunch är vi framme i Fort Williams som är ett centrum för bergsbestigare och vandrare. Staden ligger vid foten av Skottlands högsta berg, det 1 343 m höga Ben Nevis. På vägen passerar vi Glencoe. Det är omöjligt att inte berörd av den storslagna dalen med tusen ansikten. 16 km lång breder den ut sig på båda sidor om A82:an och tar fullkomligt andan ur en! Vi kör sista biten till Edinburgh flygplats där flyget avgår kl 20:30.

Pris per person i dubbelrum: **SEK 16 395,-**

Pris per person i enkelrum: **SEK 19 795,-**

#### **Ingår i resans pris:**

- Flyg tur- och retur Kastrup-Edinburgh med Norwegian
- 6 dagars buss och chaufför enligt program i Skottland
- Transfer från flygplatsen i Edinburgh till hotellet dag 1
- 6 frukostar
- 6 halvpensionsmiddagar på hotellen (ej dryck)
- 1 guidad stadspromenad i Edinburgh (ca 2 timmar)
- 1 Whiskydestilleri med guidad visning
- Entré till Blair Castle och trädgårdar
- Besök på Isle of Skye inkl. lunch och kaffe (ej dryck)
- Fotostopp vid Dunnottar Castle och Eilien Donan Castle
- Båttur på Loch Ness sjön
- Besök hos Kiltmakare



- Besök på Ljungutställning
- Svensk reseledare från BeUniq resor under hela resan
- Tips och idéer
- Alla skatter och avgifter kända i september 2024

**Ingår ej i resans pris:** Det ser ut som att Storbritannien kommer att införa ETA 2025. Det är ett elektroniskt inresetillstånd som kommer att kosta ca SEK 150,-. Detta ingår ej i resans pris.

Dricks till chauffören i Skottland

### **Anmälan och övrigt**

Resans arrangeras av SPF Munka-Ljungby och teknisk arrangör av resan är BeUniq Resor i Malmö. Om du har några frågor om resan är du välkommen att höra av dig till Charlotte Rickard på BeUniq Resor på telefon 0707-830082 eller via e-mail [info@beuniq.se](mailto:info@beuniq.se). För information om de allmänna resevillkoren och särskilda villkor för paketresor hänvisar vi till BeUniq Resors hemsida [www.beuniq.se](http://www.beuniq.se). Vi reserverar oss för eventuella förändringar i programmet.

Anmälan sker på teckningslistan som finns i SPF-lokalen i Munka-Ljungby. Fyll i namn, adress, telefon samt e-mail-adress (om detta finns och används) så får du faktura skickat till dig av BeUniq Resor. Anmälnings-avgiften betalas senast 10 dagar efter att ni har fått fakturan från BeUniq Resor, SEK 2 000,-/person (ej återbetalningsbart vid avbokning) och slutbetalningen ska vara resebyrån till handa senast 45 dagar innan avresa. Flygbiljetten går inte att avboka efter den 10 mars utan vid avbokning efter detta datum får resenären stå för hela flygbiljettens pris ca SEK 2900,- samt beroende på när resan avbokas delar av resans pris enligt resevillkoren. Observera att avbokning alltid måste styrkas av t ex läkarintyg.

Priset är baserat på GBP 13,60. Skulle kursen på GBP fortsätta att stiga blir vi tvungna att ta ut ett valutatillägg för resan.

Minimum 30 personer och max 38 för att priserna ovan ska gälla.

### **Flyg med Norwegian**

Köpenhamn – Edinburgh 13:40 – 14:30

Edinburgh – Köpenhamn 20:30 – 23:15

### **Hotell exempel:**

Loch Lomond Lodge Hotel\*\*\*

Detta traditionella skotska hotell med anor från 1740-talet har ett vackert och lugnt läge i pittoreska Drumnadrochit, intill en av världens mest berömda och romantiska sjöar. Loch Ness Lodge Hotel omges av flera tunnland av skog och ligger 22 kilometer från Inverness. Vandrings- och cykellederna till närliggande Urquhart Castle gör hotellet till en utmärkt bas för utflykter till de skotska högländerna. Hotellet är ett privatägt 3-stjärnigt hotell som erbjuder rum med karaktär och traditionell charm. Alla rum har eget badrum, telefon, TV samt te- och kaffefaciliteter. Pibroch Bar och hotellets restaurang har vedeldade brasor och erbjuder traditionella rätter med skotska råvaror.

**Adress:**  
BeUniq AB  
Höskrindegatan 7  
216 21 Malmö, Sweden

**Telefon:**  
+46 709 822 997

**E-post:**  
[info@beuniq.se](mailto:info@beuniq.se)  
**Internet:**  
[www.beuniq.se](http://www.beuniq.se)

**Org. Nr:**  
556722-7482  
**Momsreg nr:**  
SE556722-748201

Sida 3 av 3